N00019-04-R-0114 CONTRACTOR Q&A #3

1. Item 0012 -- Please explain the Government's intent behind Item 0012.  Is it the Government's intent to capture material and subcontract labor for all other line items under Item 0012?

Answer:  Item 0012 is to be used to capture all Material and Subcontractor Labor.  Different types of Material and Subcontractor labor will be funded by different Lines Of Accounting and will be ordered by different Delivery Orders.
2. Engine Overhaul -- In draft Section B, it appears that only Items 5AH (4 overhauls for metal contamination) and 7AB (1,000 man hours for Depot maintenance) provide for overhaul labor.  Is overhaul labor included in other lines items, such as Item 0006?  If not, it appears that engine overhaul requirements are significantly underestimated.
Answer: The Government’s requirement is being re-considered and changes, if any, will be provided in the final RFP.  Please monitor the NAVAIR website for RFP posting.
